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 Ansprechpartner  
 

 Imke Ebel  
 E-Mail: imke.ebel@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-135 
 
 Carmen Baumgartner 
 E-Mail: carmen.baumgartner@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-499 
   
 Florian Hauser  
 E-Mail: florian.hauser@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-279 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Carmen Baumgartner  
 E-Mail: carmen.baumgartner@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-499 
 
 Frederike Jakob 
 E-Mail: frederike.jakob@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-1702 
  
 Elisabeth Hofstetter  
 E-Mail: elisabeth.hofstetter@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-4734 
  
 Elisabeth Hofstetter  
 E-Mail: elisabeth.hofstetter@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-4734 
   
 Anja Maget 
 E-Mail: anja.maget@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-293 
 
 Florian Hauser  
 E-Mail: florian.hauser@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-279 
 
 Andrea Vetter  
 E-Mail: andrea.vetter@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-4836 
 
 Florian Hauser  
 E-Mail: florian.hauser@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-279 
 
 Andrea Vetter  
 E-Mail: andrea.vetter@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-4836 
 
 
 Fax: 08251/92-192 
 
Bereich Unbegleitete Minderjährige Ausländer (UMA) Bereich Pflegekinderdienst (PKD) 
 
Petra Lisy-Biemann Katrin Bauer 
E-Mail: petra.lisy-biemann@lra-aic-fdb.de E-Mail: katrin.bauer@lra-aic-fdb.de 
Tel.: 08251/92-3429 Tel.: 08251/92-294 
 
Julia Lotterschmid Sebastian Schramm 
E-Mail: julia.lotterschmid@lra-aic-fdb.de E-Mail: sebastian.schramm@lra-aic-fdb.de 
Tel.: 08251/92-471 Tel.: 08251/92-387 
 
 Marina Wolframm 
 E-Mail: marina.wolframm@lra-aic-fdb.de 
 Tel.: 08251/92-284 


